АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от    19.10.2020 года                                                                                                     №  141
Об утверждении Реестра спортивных площадок

и  детских игровых площадок, на    территории
Севастьяновского      сельского         поселения

             В соответствии с  Федеральным  законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь Уставом муниципального образования  Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация  муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить реестр спортивных площадок и детских игровых площадок, на территории  Севастьяновского сельского поселения по состоянию на 01.10.2020 года  (приложение № 1).

2.   Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3.       Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.
4.   Контроль за исполнением  постановления  возложить на  заместителя главы администрации.
Глава администрации
МО Севастьяновское сельское поселение                                       О. Н.  Герасимчук

Исп. Иванов Н. Н. тел 813 79 923 121
Разослано: дело-2, СООШ – 1, прокуратура – 1
приложение 1

 к  постановлению администрации

МО     Севастьяновское    сельское

                                                                                                                                         поселение  от 19.10.2020 г. № 141

	                                                                          Реестр

                         спортивных площадок  и  детских игровых площадок,
                    на    территории   Севастьяновского  сельского поселения.
№ п/п

Наименование

Адрес расположения

Балансодержатель

Телефон ответственных лиц за содержание

Площадь, м 2

1

Детская площадка

п. Севастьяново,

 ул. Новая, д. 3
Администрация МО Севастьяновское сельское поселение
8 (813 79) 93 238
2000,0
2

Детская площадка

п. Богатыри,

ул. Кооперации
Администрация МО Севастьяновское сельское поселение
8 (813 79) 93 238
650,0
3

Детская площадка

п. Шушино,
 ул. Центральная
Администрация МО Севастьяновское сельское поселение
8 (813 79) 93 238
400,0
4

Спортивная  площадка

п. Севастьяново,
ул. Новая, д. 4
Севастьяновская основная общеобразовательная школа
8 (813 79) 93 281
4000,0